Scriptis haec Morinus anno MDCLI. annoque MDCLIX. postquam anno praecedenti Sanctus Thomas de Villanova in Album Sanctorum ab Alexandro VII. relatus fuisset; Josephus Maria San-Felicis ad Inferiorem Rheni tractum Nunciatus Apostolicus, peculiari Epistola ab Henchenio

V.

\* octo cum dimidio.

De puero in Rhenum mersio.

V. Ab omnibus nunc explorata.

CHRISTI  
804.

LEONIS PAP. III.  
9.

CAROLI MAGNI 4. IMPP.  
NICEPHORI 3.

multum tristabatur. Pedisequa quoque concita denunciavit Bartoldo discrimen submersi pueri sui.

**VI.** Domicella itaque complois manibus, tamquam mulier vesana, intrans Ecclesiam S. Suuiberti, cum magno ululatu, & gemitu Dei exoravit pietatem, ut meritis S. Suuiberti filium suum sibi restituere dignaretur. Consolata denique a multis honestissimis matronis, & praecipue ab Archiepiscopo fratre suo ducente eam in hospitium suum, ut eam refocillando consolaretur. Sed ipsa quiescere nullatenus valens, noctem illam totam infomnem ducens, imploravit assidue devoto, & tribulato corde sanctum Suuibertum, petens ut qui dudum multis in tribulationibus subveniebat, sibi etiam desolata solita pietate subvenire non dedignaretur, vocensque si ipsum suis suffragantibus meritis vivum recipere posset, perpetuis temporibus suo ministerio assignaret.

Altera die cum aurora eminentibus radiis illucesceret, quidam honesti viri a motis navibus ceperunt submersum domicellum Gocellinum quærere sagentis, & unctis, & aliis opportunitis instrumentis. Tandem hora fere octava ante Missarum solemnia, quidam dictus Lambertus Dobel de Embrica unco sentiens, & tangens ipsum veste, vocatis aliis sociis, sagaciter ex profundo Rheni per vestem sursum trahens, & elevans defunctum matri praesentavit. Quae ipsum defunctum videns, exanguis effecta, & in extasi posita, stupuit. Sed ad se reversa, puerum ulnis amplectens, sequentibus eam multis honestis utriusque sexus personis flentibus, & ei condolentibus, deposuit illum ante sepulcrum S. Suuiberti, factaque ab omnibus devote oratione, spiritus in illum rediit, oculos aperuit, & revixit, sur- Ann. Eccl. Tom. XIII.

**PAGIUS** nio ad diem XXVI. Martii in Commentario praevio ad Vitam Sancti Ludgeri paragrafo 8. recitata, facile quoque & commentitiam Ludgeri Epistolam rejecit ob eandem rationem, ipseque Henschenius ibidem & Coitius anno DCCCXV. num. VII. & seq. adversus eam non pauca alia notarunt. Quo tempore solemnes Sanctorum Canonizationes usurpari ceperint, discutimus anno DCCCXCIII. occasione Canonizationis Sancti Ualdrici Augustani Episcopi, quae facta fuit eo anno.